ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß
ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ

ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ
 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ

ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ

РЕШЕНИЕ

10 августа 2023 года                                                            № 96/30-5

с.Верхнеяркеево

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Исаметовский сельсовет

муниципального района Илишевский  район

Республики Башкортостан

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Илишевский  район  Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики  Башкортостан от 17 мая

2023 года  №20/107-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального  района

Илишевский  район  Республики  Башкортостан, решила:

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутатов Совета сельского поселения Исаметовский сельсовет

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан по

одномандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, многомандатному

избирательному округу №5  10 сентября 2023 года  (приложения №№1, 2, 3,

4, 5) на русском языке.

Председатель                                                         В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь                                                                      Ч.Р.Хакимова

Приложение №1

к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №1

 ЛАТЫПОВА
 Ляля Тимерзагитовна

1970 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Государственное бюджетное учреждение
Республика Башкортостан Северо-западный межрайонный центр «Семья»,
воспитатель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

 ЯКУПОВ
 Шаукат Мирфаязович

1971 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с. Исаметово; Нефтеюганский филиал Общество с
ограниченной ответственностью «Буровая компания «Евразия», мастер;
выдвинут: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №2
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №2

 АХМЕТОВА
 Гульнора Каримовна

1968 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Фельдшерско-акушерский пункт с. Зайлево,
заведующий; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

 НУРТДИНОВ
 Динар Рифгатович

1985 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Нижнеяркеево; Общество с ограниченной
ответственностью племзавод «Урожай», зоотехник; депутат Совета сельского
поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:
Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ»

Приложение №3
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №3

 РАЗЕТДИНОВА
 Лилия Гависовна

1977 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Автономная некоммерческая организация

   Центр социального обслуживания населения «Добро», социальный работник;
выдвинута: Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 РАМАЗАНОВ
 Сагит Габитович

1964 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; временно неработающий; депутат Совета
сельского поселения Исаметовский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение №4
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №4

 ГАЛЯУЕТДИНОВА
 Лилия Мирдависовна

1981 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.
Исаметово, учитель; выдвинута: Всероссийская политическая партия
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ШАКИРОВ
 Ренат Глюсович

1978 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Зяйлево; Публичное акционерное общество Газпром
газораспределение Уфа в г.Нефтекамск, слесарь; депутат Совета сельского
поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

Приложение №5
к решению территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Илишевский район
Республики Башкортостан
от 10 августа 2023 года № 96/30-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на  выборах депутатов Совета сельского

поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан по трехмандатному избирательному округу №5

 БАСЫРОВ
 Ильшат Сабирьянович

1969 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Администрация сельского поселения
Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан, глава сельского поселения; депутат Совета
сельского поселения Исаметовский сельсовет муниципального района
Илишевский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва;
выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ГАБДРАКИПОВА
 Зульфия Госмановна

1965 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, с.Исаметово; Администрация сельского поселения
Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский район
Республики Башкортостан, технический работник; самовыдвижение

 САЕТОВ 1965 года рождения; место жительства –  Республика Башкортостан,

 Рамзил Динмухаметович

Илишевский район, д.Турачи; Крестьянское (фермерское) хозяйство
Саетов Р.Д., глава; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

 САЕТОВ
 Расул Дильмухаметович

1957 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Турачи; пенсионер; депутат Совета сельского
поселения Исаметовский сельсовет муниципального района Илишевский
район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут:
Социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ –
ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ»

 ФАРХЕТДИНОВ
 Фларис Рависович

1991 года рождения; место жительства – Республика Башкортостан,
Илишевский район, д.Тукай-Тамак; Крестьянское (фермерское) хозяйство
Фархетдинов Ф.Р., глава; депутат Совета сельского поселения Исаметовский
сельсовет муниципального района Илишевский район Республики
Башкортостан двадцать восьмого созыва; выдвинут: Всероссийская
политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»